
Strona 1 z 4 

 

Pismo: OZP/18/2014/6 Garwolin, dnia 2014-11-12 

  

P O W I A D O M I E N I E 

o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Garwolinie informuje, iż 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie „przetarg nieograniczony” na 

„Dostawę środków do dezynfekcji dla SP ZOZ w Garwolinie” na postawie ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 709 z późn. zm.) Komisja 

Przetargowa wybrała ofertę firm: 

Zadanie Nr 1 – Dezynfekcja skóry 

 

BIALMED Sp. z o.o.  

ul. M. Konopnickiej, 12-230 Biała Piska 

(oferta nr 4) 

za cenę 

 netto 27 750,00 PLN, brutto 29 970,00 PLN 

Zadanie Nr 2 – Dezynfekcja błon śluzowych 

 

SCHULKE POLSKA Sp. z o.o.  

ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 

 (oferta nr 3) 

za cenę 

 netto 19 678,00 PLN, brutto 21 342,69 PLN 

Zadanie Nr 3 – Dezynfekcja przez zamgławianie 

 

GREENPOL Instytut Kształtowania Środowiska Sp. z o.o. 

ul. Fabryczna 17, 65-410 Zielona Góra 

(oferta nr 5) 

za cenę 

 netto 4 500,00 PLN, brutto 4 860,00 PLN 



Strona 2 z 4 

 

Zadanie Nr 4 – Mycie, dezynfekcja i pielęgnacja skóry rąk 

 

BIALMED Sp. z o.o.  

ul. M. Konopnickiej, 12-230 Biała Piska 

(oferta nr 4) 

za cenę 

 netto 52 340,00 PLN, brutto 59 983,20 PLN 

Zadanie Nr 5 – Dezynfekcja powierzchni i wyrobów medycznych w oddziale noworodkowym 

i niemowlęcym 

 

SCHULKE POLSKA Sp. z o.o.  

ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 

 (oferta nr 3) 

za cenę 

 netto 8 482,50 PLN, brutto 9 170,48 PLN 

Zadanie Nr 6 – Dezynfekcja endoskopów i narzędzi 

 

SCHULKE POLSKA Sp. z o.o.  

ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 

 (oferta nr 3) 

za cenę 

 netto 26 607,00 PLN, brutto 28 870,56 PLN 

Zadanie Nr 7 – Dezynfekcja powierzchni, sprzętów medycznych, miejsc trudno dostępnych 

 

SCHULKE POLSKA Sp. z o.o.  

ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 

 (oferta nr 3) 

za cenę 

 netto 18 025,50 PLN, brutto 19 598,79 PLN 

Zadanie Nr 8 – Chusteczki do dezynfekcji powierzchni 

 

SCHULKE POLSKA Sp. z o.o.  

ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 

 (oferta nr 3) 

za cenę 

 netto 10 170,00 PLN, brutto 10 983,60 PLN 

Zadanie Nr 9 – Dezynfekcja maszynowa 

 

BIALMED Sp. z o.o.  

ul. M. Konopnickiej, 12-230 Biała Piska 

(oferta nr 4) 

za cenę 

 netto 12 095,00 PLN, brutto 13 062,60 PLN 

Uzasadnienie wyboru: 

Komisja Przetargowa wybrała oferty najkorzystniejsze tj. zawierające najniższe ceny, spełniające 

warunki udziału w postępowaniu, kompletne oraz nie podlegające odrzuceniu.  



Strona 3 z 4 

 

Komisja Przetargowa na podstawie kryterium oceny ofert znajdującego się w SIWZ udzieliła 

w/w ofertom następującej punktacji: 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Numer 

oferty 

Nr 

zadania 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt  

w kryterium  

Cena – 100% 

Razem 

4 1 
BIALMED Sp. z o.o.  

ul. M. Konopnickiej, 12-230 Biała Piska 
100,00 100,00 

3 2 
SCHULKE POLSKA Sp. z o.o.  

ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 
100,00 100,00 

5 3 
GREENPOL Instytut Kształtowania Środowiska Sp. z o.o. 

ul. Fabryczna 17, 65-410 Zielona Góra 
100,00 100,00 

4 4 
BIALMED Sp. z o.o.  

ul. M. Konopnickiej, 12-230 Biała Piska 
100,00 100,00 

3 5 
SCHULKE POLSKA Sp. z o.o.  

ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 
100,00 100,00 

3 6 
SCHULKE POLSKA Sp. z o.o.  

ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 
100,00 100,00 

3 7 
SCHULKE POLSKA Sp. z o.o.  
ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 

100,00 100,00 

3 8 
SCHULKE POLSKA Sp. z o.o.  

ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 
100,00 100,00 

2 9 
MEDIA – MED Sp. z o.o. 

ul. Lublańska 34, 31-476 Kraków 
62,69 62,69 

4 9 
BIALMED Sp. z o.o.  
ul. M. Konopnickiej, 12-230 Biała Piska 

100,00 100,00 

 

W niniejszym postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

Na podstawie art. 89 ust 1 pkt 2 ustawy PZP, została odrzucona oferta złożona przez Wykonawcę: 

1. HIGIENA Elżbieta Leśniewska 

ul. Łąki 7, Kiełkowice, 42-440 Ogrodzieniec 
                              (oferta nr 1) 

Uzasadnienie faktyczne: 

W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez 

Zamawiającego, Zamawiający w dniu 04.11.2014 r. zwrócił się do Wykonawcy o uzupełnienie 

dokumentów w zakresie zadania nr 5, 6, 7, 8, tj.: 

 Certyfikat CE – dokument wydany przez jednostkę notyfikowaną w zakresie wyrobów 

poświadczający przeprowadzenie procedury oceny zgodności, potwierdzającej, że należycie 

zidentyfikowany wyrób, jego projekt, typ, proces wytwarzania, sterylizacja lub kontroli 

i badań końcowych jest zgodny z wymaganiami zasadniczymi, (jeśli dotyczy wyrobu); 

 Deklaracja zgodności – oświadczenie wytwórcy lub jego autoryzowanego przedstawiciela, 

stwierdzające na jego wyłączną odpowiedzialność, że wyrób jest zgodny z wymaganiami 

zasadniczymi; 

 Dokumenty potwierdzające dokonanie zgłoszenia lub powiadomienia Prezesa Urzędu 

Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych 

(o wprowadzeniu do obrotu lub do używania wyrobu) bądź dokument potwierdzający 

dokonanie przeniesienia danych z dotychczasowego rejestru/ druk zgłoszenia, powiadomienia, 



Strona 4 z 4 

 

wniosek o przeniesienie danych lub urzędowe potwierdzenie wpisu do bazy danych 

prowadzone przez ww. Prezesa/, jeśli przepisy ustawy o wyrobach medycznych wymagają 

zgłoszenia, powiadomienia lub przeniesienia danych, a w przypadku wyrobów medycznych nie 

podlegających temu obowiązkowi – oświadczenie o przyczynach braku zgłoszenia/ 

powiadomienia/ przeniesienia danych, z odpowiednim odwołaniem się do przepisów ustawy 

z dnia 20 maja 2010r. z późn. zm. o wyrobach medycznych; 

 Karta charakterystyki mieszaniny lub substancji niebezpiecznych dla preparatów 

zarejestrowanych, jako wyroby medyczne i produkty biobójcze. 

 

Wymienione powyżej dokumenty (lub jego kopie potwierdzone za zgodność z oryginałem) 

Wykonawca zobligowany był dostarczyć do siedziby Zamawiającego do dnia 12.11.2014r. 

do godz. 10
30

. We wskazanym terminie Wykonawca nie uzupełnił żądanych dokumentów. 

Jednocześnie należy zaznaczyć, iż Wykonawca nie zwrócił się z prośbą do Zamawiającego 

o przedłużenie terminu składania uzupełnień. 

Wobec powyższego zaoferowany przedmiot zamówienia nie spełnia wymogu postawionego przez 

Zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

W SIWZ Zamawiający przewidział, że odrzuci ofertę, jeżeli  jej treść nie odpowiada treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia (rozdział XV pkt 9 lit. b)). 

 

Uzasadnienie prawne:  

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy PZP „Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli jej treść nie 

odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3”. 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta po dniu 17.11.2014r. 

 

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku 

postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonych w art. 180 

ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

 

 

ZATWIERDZAM  

 

         (-) Krzysztof Żochowski 


